pus assumpsit, et : Homo factus est?  
 De (hoc) quod est in hypostasi, an de  
 (hoc) quod nomine solummodo nomi-  
 natur? Propter quid ex illis igitur a te  
 culpor? Quia dixi : Una ex hyposta-  
 sibus essentiali... , an propterea quod  
 scripsi : Descendit hypostasis? Forte  
 τὰξ) hoc : « Descendit », a te repu-  
 tatur verbum indignum esse \* quod de  
 Deo dicatur? Sed, ut videtur, utrum-  
 que a te culpat, et hoc : « Descen-  
 dit », et illud : « Una ex hypostasi-  
 bus ». Et nunc hoc nobis superest,  
 aut ut accipiamus et credamus verba  
 Librorum, aut ut approbemus legem  
 (νόμος) quam nobis Doctrina tua tulit.

\* l. f. 10 v. c.

4. Quid dicis \* de confessione es-  
 sentiali? Credamusne eam in tribus  
 hypostasibus praedicari, ut Dominus  
 noster nobis tradidit, an haec quae  
 dicuntur, nomina esse quibus non  
 sunt hypostases verae? Essentiali  
 vero esse unam naturam, nullus est ex  
 fidelibus qui dubitet; et rursus eam  
 agnosci tres hypostases, omnes veri  
 accipiunt et assentiuntur. Sic enim  
 tradidit verbum Christi apostolis  
 suis sanctis : *Exite, docete et bap-  
 tizate omnes gentes in nomine Patris  
 et Filii et Spiritus sancti*<sup>1</sup>. Si Pater  
 est hypostasis, Filius quoque est  
 hypostasis, ac rursus etiam Spi-

\* v. f. 9 v. c.

1. V om. ol bcaale uoioaia, uo, uo, uo. — 2. V col bcaale.

1. Matth., xxviii, 19.

ritus sanctus sic agnoscitur, quia essentia praedicatur Trinitas, natura vero una agnoscitur, et ipsae hypostases dicuntur « unum » et « unum » et « unum ».

5. Etenim « unum » et « duo » et « tria » non numeramus, sicut tu putasti in caligine tua. \* Namque tria principia non facimus, ut per numerationem ducamus professionem hypostaseon. Non enim deprehendimus initium Patris, ut eum numeremus « unum », sicut in ordine (τρίτης) primo; et rursus post eum incipit Filius in initio altero, ut eum numeremus « duo », secundum ordinem (τρίτης) numerationis; et rursus hypostasis tertia \* Spiritus ponitur, ut nominemus « tria », secundum seriem humanae numerationis. Et nulli ex fidelibus hoc venit in mentem, ut eodem modo putemus aut dicamus quo tu stulte scripsisti.

6. « Trinitatem » enim nominamus: « unum » et « duo » et « tria » vero non numeramus. Sed de unaquaque ex hypostasibus illud « unum » ponimus. Quia unus Pater est, et ut doceamus cum eo non esse alterum, illud « unum » ponimus, non ad separationem naturarum, sed ad indicationem paternitatis. Et rursus illud: « Unus Filius », non ut separemus Filium a natura Patris, sed ut ostenda-